Anggota Direksi dan Dewan Komisaris yang hadir dalam Rapat : 

DEWAN KOMISARIS 
Presiden Komisaris      : Maruli Gultom 
Komisaris Independen  : Johnson Chan 

DIREKSI  
Direktur   : Budianto Purwahjo 
Direktur   : Devin Antonio Ridwan 

(C). Rapat tersebut telah dihadiri sejumlah 6.340.159.724 (enam miliar tiga ratus empat puluh juta seratus 

lima puluh sembilan ribu tujuh ratus dua puluh empat) saham yang memiliki hak suara yang sah atau 
89,6029475% (delapan puluh sembilan koma enam nol dua sembilan empat tujuh lima persen) dari 
seluruh saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan oleh Perseroan. 

(D). Dalam Rapat tersebut pemegang saham dan/atau kuasanya diberikan kesempatan untuk mengajukan

[...]

The members of the Board of Commissioners and Board of Directors attended to the Meeting: 

BOARD OF DIRECTORS: 
Director   : BUDIANTO PURWAHJO 
Director   : DEVIN ANTONIO RIDWAN 

BOARD OF COMMISSIONERS: 
President Commissioner : Ir. MARULI GULTOM 
Independent Commissioner : JOHNSON CHAN 

C. The AGMS was presented by 6,340,159,724 (six billion three hundred and forty million one hundred and fifty 

nine thousand seven hundred and twenty four) shares with valid voting rights or 89,6029475%  (eighty nine point 
six zero two nine four seven five percent) of all shares with valid voting rights issued by the Company. 

D. During the Meeting, Shareholders and/or their proxies are given the opportunity to ask questions and/or provide